
Zarządzenie nr 2/2024 

Wójta Gminy Kraszewice  

z dnia 20 maja 2024r.  

 

 

 

w sprawie zwołania zebrań wiejskich   

 

 Na podstawie art. 30.ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym 9 t.j. Dz.U. z 2024r. poz. 609 i §10 pkt 2 Statutu Gminy Kraszewice 

przejętego uchwałą nr VI/33/2003 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 marca 

2003r. w sprawie Statutu Gminy Kraszewice ( t.j. obwieszczenia Rady Gminy 

Kraszewice z dnia 23 września 2016r ze. zm.) w związku z §20 ust.3 Statutu 

sołectw  Gminy Kraszewice z dnia 28 stycznia 2003r. w sprawie statutów dla 

sołectw zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  

Zwołuje się zebrania wiejskie w celu wyborów sołtysów i rad sołeckich w 

terminach i miejscach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kraszewice. 

 

 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Załącznik  

                 Do zarządzenia nr 2/2024 

Wójta Gminy Kraszewice  

z dnia 20 maja 2024r.   

 

 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ SOŁECKICH W GMINIE KRASZEWICE    

 
 

L.p. SOŁECTWO DATA MIEJSCE GODZINA 

1. JELENIE I   07.06.2024r.  

(piątek) 

SALA OSP 

JELENIE 

godz.19.00 

2. JELENIE II 07.06.2024r. 

( piątek) 

SALA OSP 

JELENIE  

godz. 18.00 

 

2. KRASZEWICE I 10. 06.2024r.  

(poniedziałek) 

SALA OSP 

KRASZEWICE 

godz.19.00 

3. KRASZEWICE III 11.06.2024r.  

(wtorek) 

DOM WIEJSKI  

ul. KWIATOWA 

godz. 19.00 

4. RACŁAWICE 13.06.2024r.  

(czwartek) 

SALA OSP 

RACŁAWICE 

godz. 19.00 

5. KUŹNICA 

GRABOWSKA 

12.06.2024r.  

( środa) 

SP KUŹNICA 

GRABOWSKA 

godz. 19.00 

6. RENTA 14. 06.2024r.  

(piątek) 

SALA OSP 

RENTA 

godz. 19.00 

7. MĄCZNIKI  17.06.2024r.  

(poniedziałek) 

SALA OSP 

MĄCZNIKI 

godz. 19.00 

8. GŁUSZYNA  18.06.2024 r. 

( wtorek) 

SALA OSP 

GŁUSZYNA 

godz. 19.00 

9. JAŹWINY 19.06.2024 r. 

( środa) 

SALA OSP 

JAŹWINY 

 

godz. 19.00 

10. KRASZEWICE II 20.06.2024r.  

(czwartek) 

SALA OSP 

KRASZEWICE 

godz. 19.00 

 
 


		2024-05-27T12:13:55+0200
	MARTA PAULINA PIJANKA




